Al-Baha'iyah, karya Muhammad bin Ibrahim Al-Hamd, Daar Al-Qosim, cetakan I, 1417H.

Al-Baha'iyah, Naqd Wa TAhlil karya Ihsan Ilahi Dhohir, Idarat Turjuman As-Sunnah, Lahore, Pakistan, cetakan III, 1404H/1983M.

At-Ta'wil Khuthuratuhu Wa Atsaruhu, karya DR. Umar Al-Asyqar, Daar An-Nafa'is, Oman, Yordania, cetakan I, 1412H/1992M.

Ta'wil Muktalif Al-Hadits, karya Ibnu Qutaibah, Daar Al-Kutub Al-Ilmiah, Lebanon, cetakan II, 1405H.

Tabdid Adh-Dholam Wa Tanbih An-Niyam Ila Khathar At-Tasyayyu' 'Ala Al-Muslimin Wa Al-Islam, karya Syaikh Ibrahim Al-Jabhan, cetakan III, 1408H/1988M.

Tabshir Ulil Albab Bi Bid'ati Taqsim Ad-Diin Ila Qisyar Wa Lubab, karya DR. Muhammad bin Ahmad bin Ismail Al-Muqaddam, Daar Toybah, cetakan X, 1414H/1993M.

At-Tijaniyah, Dirasah Li Ahammi Aqo'id At-Tijaniyah 'Ala Dlou' Al-Kitab Wa As-Sunnah,

Maktabah Abu Salma al-Atsari

karya Syaikh Ali bin Muhammad Ad-Dakhilullah, Daar Toybah.

At-Tuhaf Fi Madzhab As-Salaf, karya Asy-Syaukani, dicetak bersama kumpulan *Rosa'il Al-Muniriyah*.

Tahrif An-Nushush Min Ma'akhidz Ahli Al-Ahwa' Fi Al-Istidlal, karya Syaikh DR. Bakar bin Abdillah Abu Zaid, Daar Al-Ashimah, Riyadl, cetakan I, 1412H.

At-Tadmuriyah, karya Ibnu Taimiyah, *tahqiq*: DR. Muhammad bin Audah As-Sa'awi, cetakan I, 1405H.

Tarjih Asalib Al-Qur'an 'Ala Asalib Al-Yunan, karya Ibnul Wazir, Daar Al-Kutub Al-Ilmiah, Beirut, Lebanon, cetakan I, 1404H/1984M.

Tazkiyat An-Nafs, karya Ibnu Taimiyah, *tahqiq*: DR. Muhammad bin Sa'id Al-Qahthani, Daar Al-Muslim, cetakan I, 1415H/1994M.

Tashnif An-Naas Baina Adh-Dhan Wa Al-Yaqin, karya Syaikh DR. Bakar Abu Zaid, Daar Al-Ashimah, cetakan I, 1414H.

At-Takfir - Judzuruhu - Asbabuhu - Mubarriratu, karya DR. Nu'man As-Samura'iy, Al-Manaroh Li Ath-Thiba'ah Wa An-Nasyr Wa At-Tauzi'.

Maktabah Abu Salma al-Atsari

At-Tanbihat Al-Lathifah 'Ala Ma Ihtawat 'Alaihi Al-Aqidah Al-Wasithiyah Min Al-Mabahits Al-Manfiyah, karya Al-Allamah Abdurrahman Ibnu Sa'di, bersama dengan komentar dari Syaikh Abdul Aziz bin Baz, takhrij: Syaikh Ali bin Hasan bin Abdul Hamid, Daar Ibnul Qayyim, cetakan I, 1409H.

Tanzih Ad-Diin Wa Hamalatuhu Wa Rijaluhu Mima Iftarahu Al-Qumaishi Fi Aghlalihi, karya Syaikh Abdurrahman Ibnu Sa'di, termasuk di dalam kumpulan lengkap karya-karya Syaikh Abdurrahman Ibnu Sa'di, Markaz Sholeh bin Sholeh Ats-Tsaqafi, Unaizah, 1411H/1990M.

Taudlih Al-Maqasid Wa Tashih Al-Qawa'id Fi Syarh Qashidah Ibnul Qayyim Al-Kafiyah Asy-Syafiyah, karya Ahmad bin Isa, *tahqiq*: Zuhair Asy-Syawisy, Al-Maktab Al-Islami, cetakan I, 1406H.

Tsabat Al-Aqidah Al-Islamiyah Amama At-Tahaddiyat, karya Syaikh Abdullah Al-Ghunaiman, Ad-Daar As-Salafiyah.

Ats-Tsamarat Al-Jiyad Fi Masa'il Fiqh Al-Jihad, karya Abu Ibrahim Al-Mishri, Daar Filasthin Al-Muslimah, cetakan I, 1412H/1991M.

Jami' Al-Ulum Wa Al-Hikam, karya Ibnu Rajab Al-Hambali, *tahqiq*: Syu'aib Al-Arna'uth dan

Maktabah Abu Salma al-Atsari

Ibrahim Bajis, Muassasah Ar-Risalah, cetakan III, 1412H./1991M.

Al-Jawab Ash-Shahih Li Man Baddala Diin Al-Masih, karya Ibnu Taimiyah, Mathba'ah Al-Madani, Kairo, 1383H.

Al-Jihad Fi Sabilillah Aw Wajib Al-Muslimin, karya Syaikh Ibnu Sa'di, dipublikasikan dan didistribusikan oleh Ri'asah Idarat Al-Buhuts Al-Ilmiah Wal-Ifta' Wad-Da'wah Wal-Irsyad, Kerajaan Arab Saudi.

Rasa'il Fi Al-Aqidah, karya Syaikh Muhammad bin Sholeh bin Utsaimin, Daar Toybah, cetakan II, 1406H.

Rof'u Al-Malam 'An Al-A'immah Al-A'lam, Syaikhul Islam Ibnu Taimiyah, Daar Al-Kutub Ali-Ilmiah, Beirut, Lebanon, cetakan I, 1403H/1983M.

Ar-Riyadl An-Nadlirah Wal Al-Hada'iq Az-Zahirah, Fi Al-Aqo'id Wa Al-Funun Al-Mutanawwi'ah Al-Fakhirah, karya Syaikh Ibnu Sa'di, Muassasah Qurthubah, editor: Asyraf bin Abdul Maqshud bin Abdurrahim.

Zaad Al-Ma'ad Fi Hadyi Khair Al-Ibad, karya Ibnul Qayyim Al-Jauziyah, *tahqiq*: Syaikh Syu'aib Al-Arna'uth dan Syaikh Abdul Qadir Al-Arna'uth, Muassasah Ar-Risalah, Maktabah Al-Manaroh Al-Islamiyah, cetakan XVI, 1408H/1988M.

Maktabah Abu Salma al-Atsari

As-Sunnah, karya Abu Bakar bin Muhammad Al-Khallal, dirasah wa *tahqiq*: DR. Athiyah Az-Zahrani, Daar Ar-Rayah Li An-Nasyr Wa At-Tauzi', cetakan I, 1410H/1989M.

As-Sunnah, karya Abdullah bin Ahmad bin Hambal, *tahqiq*: DR. Muhammad bin Sa'id Al-Qahthani, Romadi Li An-Nasyr, Al-Mu'taman Li At-Tauzi', cetakan II, 1414H/1994M.

Sunan Abi Daud, Daar Da'wah, Daar Sahnun, cetakan II.

As-Sunan Al-Ilahiyah, karya DR. Abdul Karim Zaidan, Muassasah Ar-Risalah, cetakan I, 1413H.

Sirah Umar bin Abdul Aziz, karya Ibnu Abdil Hakam, editor: Ahmad Ubaid, Alam Al-Kutub, cetakan VI, 1404H.

Maktabah Abu Salma al-Atsari

Asy-Syari'ah, karya Al-Ajiri, *tahqiq*: Syaikh Muhammad Hamid Al-Faqi, Daar Al-Kutub Al-Ilmiah, Beirut, cetakan I, 1403H.

Asy-Syi'ir Ash-Shufi Ila Mathla' Al-Qarni At-Tasi' Li Al-Hijrah, karya DR.Muhammad bin Sa'ad bin Husain, cetakan I, 1411H/1991M.

Asy-Syafa'ah, karya Syaikh Muqbil bin Hadi Al-Qadi'iy, dipublikasikan dan didistribusikan oleh Daar Al-Arqom, Kuwait, cetakan II, 1403H/1983M.

Asy-Syahadah Az-Zakiyah Fi Tsana' Al-A'immah 'Ala Ibnu Taimiyah, karya Mar'iy bin Yusuf Al-Karomi Al-Hambali, *tahqiq*:DR. Najm Abdurrahman Khalaf, Daar Al-Furqan, Daar Ar-Risalah, cetakan I, 1404H/1983M.

Syaik Al-Islam Ahmad Taqiyuddin Ibnu Taimiyah, Jihaduhu - Da'watuhu - Aqidatuhu, karya Syaikh Ahmad Al-Qaththan dan Syaikh Muhammad Az-Zain, muraja'ah oleh: Syaikh Abdul Aziz bin Baz, Maktabah As-Sundus, cetakan II, 1409H.

Asy-Syi'ah Al-Imamiyah Al-Itsna 'Asyariyah Fi Mizan Al-Islam, karya Rabi' bin Muhammad As-Su'udi, Maktabah Ibnu Taimiyah, Kairo, Maktabah Al-Ilmu, Jeddah, cetakan I, 1414H.

Maktabah Abu Salma al-Atsari

Asy-Syi'ah Wa Ath-Thashih, Ash-Shira' Baina Asy-Syi'ah Wa At-Tasyayyu', karya DR. Musa Al-Musawi, Az-Zahra' Li Al-I'lam Al-Arabi, cetakan I, 1409H/1989M.

Asy-Syi'ah Wa As-Sunnah, karya Syaikh Ihsan Ilahi Dhohir, Idarat Turjuman As-Sunnah, Lahore, Pakistan, cetakan V, 1397H/1977M.

Asy-Syuyu'iyah Fi Mawazin Al-Islam, karya Labib As-Sa'id.

As-Shorim Al-Maslul 'Ala Syatim Ar-Rasul, karya Ibnu Taimiyah, *tahqiq*: Muhammad Muhyiddin Abdul Hamid, Daar Al-Kutub Al-Ilmiah, Beirut.

Shahih Al-Bukhari, karya Imam Bukhari, Daar Sahnun, Daar Ad-Da'wah, cetakan II.

Shahih Al-Jami' Ash-Shaghir Wa Ziyadatuhu, karya Syaikh Muhammad Nashiruddin Al-Albani, editor: Zuhair Asy-Syawisy, Al-Maktab Al-Islami, cetakan II, 1406H.

Shahih Muslim, karya Imam Muslim, Daar Ad-Da'wah, Daar Sahnun, tarqim oleh Abdul Baqi.

Shifat Al-Ghuraba', Al-Firqah An-Najiyah, Ath-Tho'ifah Al-Manshuroh, Shifat Ukhro, karya

Maktabah Abu Salma al-Atsari

Syaikh Salman bin Fahd Al-Audah, Daar Ibnul Jauzi, cetakan I, 1411H/1990M.

As-Showa'iq Al-Munazzalah 'Ala Ath-tho'ifah Al-Jahmiah, Wa Al-Mu'aththilah, karya Ibnul Qayyim Al-Jauziyah, *tahqiq*: DR. Ahmad bin Athiyah Az-Zahrani dan DR. Ali bin Nashir Al-Fuqaihi.

Ash-Shufiyah Fi Nadhar Al-Islam, Dirasah Wa TAHlil, karya Sumaih Athif Az-Zein, Daar Al-Kitab Al-Lubnani, Beirut, cetakan II, 1405H.

Dlawabith At-Takfir Inda Ahlis Sunnah Wal Jama'ah, karya Syaikh Abdullah bin Muhammad Al-Qarni, Muassasah Ar-Risalah, cetakan I, 1413H/1992M.

Dhahirah At-Takfir - Tarikhuha - Khatharuha - Asbabuha - 'Ilajuha, karya Al-Amin Al-Hajj Muhammad Ahmad, Maktabah Daar Al-Mathbu'at Al-Haditsah, Jeddah, cetakan I, 1412H/1991M.

Aqidah Al-Imamah Inda Asy-Syi'ah Al-Itsnay 'Asyariyah, Dirasah Fi Dlou' Al-Kitab Wa As-Sunnah, karya DR. Ali As-Salus, Daar Al-I'tishom, 1413H/1992M.

Al-Ubudiyah, karya Syaikhul Islam Ibnu Taimiyah, Al-Maktab Al-Islami, cetakan XXXII, 1392H.

Maktabah Abu Salma al-Atsari

Al-Adhomah, karya Syaikh Muhammad Al-Khodlir Husain, Al-Mathba'ah As-Salafiyah, Mesir, 1346H.

Al-Aqidah Baina Al-Aqli Wa Al-'Athifah, karya DR. Ahmad bin Abdurrahman Asy-Syarif, Daar Al-Ilmi Li Ath-Thiba'ah Wa An-Nasyr, cetakan I, 1403H/1983M.

Aqidah Khatmi An-Nubuwwah Bi An-Nubuwwah Al-Muhammadiyah, karya DR. Ahmad bin Sa'ad bin Hamdan Al-Ghomidi, Daar Toybah, cetakan I, 1405H/1985M.

Al-Aqidah Al-Wasithiyah, karya Ibnu Taimiyah, syarah: Syaikh DR. Sholeh Al-Fauzan, cetakan V, 1411H, Imam Muhammad Ibnu Saud Islamic University.

Al-Ilmaniyah, karya DR. Safar Al-Hawali, Ad-Daar As-Salafiyah, 1408H.

Al-Ilmaniyah, karya Syaikh Muhammad bin Syakir Asy-Syarif, Daar Al-Wathan, cetakan I, 1411H.

Al-Fashal Fi Al-Milal Wa Al-Ahwa' Wa An-Nihal, karya Ibnu Hazm, *tahqiq*: DR. Muhammad Ibrahim Nashr dan DR. Abdurrahman Umairah, Maktabah Ukadh Li An-Nasyr Wa At-Tauzi', cetakan I, 1402H.

Al-Fikr Ash-Shufi Fi Dlou' Al-Kitab Wa As-Sunnah, karya Syaikh Abdurrahman bin Abdul Khaliq, Maktabah Ibnu Taimiyah, Kuwait, cetakan III, 1406H/1986M.

Fi Dhilli Asy-Syari'ah Al-Islamiyah Yatahaqqaqu Al-Amnu Wa Al-Hayah Al-Karimah Li Al-Muslimin, karya Syaikh Abdul Aziz bin Baz, Daar Imam Ad-Da'wah, cetakan I, 1412H.

Al-Qamus Al-Muhith, karya Al-Fairuz Abadi, Muassasah Ar-Risalah, cetakan II, 1407H.

Al-Qadiyaniyah, Dirasah Wa TAhlil, karya Syaikh Ihsan Ilahi Dhohir, Idarat Turjuman As-Sunnah, Lahore, Pakistan, cetakan XVI, 1404H/1983M.

Maktabah Abu Salma al-Atsari

Al-Qadiyaniyah, Muhammad bin Ibrahim Al-Hamd,
Daar Al-Qosim, cetakan I, 1417H.

Al-Qadla Wa Al-Qadar Fi Dlou' Al-Kitab Wa As-Sunnah Wa Madzhib An-Naas Fih, karya Syaikh DR. Abdurrahman Al-Mahmud, Daar A-Nasyr Ad-Dauli, cetakan I, 1414H/1994M.

Qawa'id Al-Istidlal 'Ala Masa'il Al-I'tiqad, karya Syaikh Utsman Ali Hasan, Daar Al-Wathan, cetakan I, 1413H.

Qawa'id Fi At-Ta'amul Ma'a Al-Ulama, karya Syaikh Abdurrahman bin Ma'la Al-Liwaihiq, Daar Al-Wariq, cetakan I, 1415H/1994M.

Al-Qiyamah Al-Kubro, karya DR. Umar Al-Asyqar, Maktabah Al-Falah, cetakan I, 1407H/1986M.

Al-Kitab Al-Jami' Li Sirati Umar ibn Abdul Aziz Al-Khalifah Al-Kha'if, Al-Khasyi', karya Aabu Hafash Uamr bin Muhammad Al-Khodlir, yang terkenal dengan "Al-Mala'", *tahqiq*: DR. Muhammad Shidqi Al-Bourneo, Muassasah Ar-Risalah, cetakan I, 1416H/1996M.

Al-Kitab Ash-Shofdiyah, karya Syaikhul Islam Ibnu Taimiyah, *tahqiq*: DR. Muhammad Rosyad Salim, Maktabah Ibnu Taimiyah, Kairo, 1406H.

Maktabah Abu Salma al-Atsari

Kasyfu Asror Al-Bathiniyah Wa Akhbar Al-Qaramithah Wa Kaifiyyat Madzhabihim Wa Bayan I'tiqadhim, karya Syaikh Muhammad bin Malik bin Abil Fadla'il Al-Hamadi Al-Yamani, dirasah wa *tahqiq*: Muhammad Utsman Al-Khosyat, Maktabah As-Sa'iy, Riyadl.

Al-Kawasyif Al-Jaliyah "an Ma'ani Al-Wasithiyah, karya Syaikh Abdul Aziz As-Sulaiman.

Kawasyif Zuyuf Al-Madzahib Al-Fikriyah Al-Mu'ashirah, karya Syaikh Abdurrahman Hasan Habankah Al-Maidani, Daar Al-Qalam, Damaskus, cetakan II, 1412H/1992M.

Al-Kaid Al-Ahmar, karya Abdurrahman Hasan Habankah Al-Maidani, Daar Al-Qalam, Damaskus, cetakan II, 1405H/1985M.

Lisan Al-Arab, karya Ibnu Mandhur Al-Ifriqiy, Daar Al-Fikr.

Mabahits Fi Aqidah Ahlis Sunnah Wal Jama'ah, karya DR. Nashir Al-Aqli, Daar Wathan, cetakan I.

Mujmal Ushul Ahlis Sunnah Wal Jama'h Fi Al-Aqidah, karya DR. Nashir Al-Aqli, Daar Al-Wathan, cetakan I, 1411H.

Majalah Al-Bayan, Al-Muntada Al-Islami, London.

Maktabah Abu Salma al-Atsari

Majalah Al-Mujahid Al-Afghaniyah, diterbitkan oleh komunitas dakwah kepada Al-Qur'an.

Majmu' Fatawa Syaikh Al-Islam Ibnu Taimiyah, editor: Syaikh Abdurrahman bin Qosim dan putranya, Muhammad.

Majmu' Fatawa Wa Rasa'il Fadlilatu As-Syaikh Muhammad Ibnu Utsaimin, editor: Syaikh Fahd As-Sulaiman, Daar Al-Wathan, cetakan I, 1412H.

Majmu' Muhimmat Al-Mutun Fu Muktalaf Al-Funun Wa Al-Ulum, cetakan IV, 1369H/1949M.

Muhadlarat Fi An-Nashraniyah, Muhammad Abu Zahrah, Daar Al-Fikr Al-Arabi, cetakan III.

Mahabbah Ar-Rasul Shallallahu 'alaihi wa Salam Baina Al-Ittiba' Wa Al-Ibtida', karya Abdurro'uf Utsman, Maktabah Adl-Dliya', cetakan I, 1412H/1991M.

Al-Mukhtar Fi Ushul As-Sunnah, karya Abul Hasan Ahmad bin Al-Banna Al-Hambali, *tahqiq*: DR. Abdurrozzaq Al-Abbad, Maktabah Al-Ulum Wa Al-Hikam, Madinah Munawwaroh, cetakan I, 1413H.

Madarij As-Salikin Baina Manazil Iyyaka Na'budu Wa Iyyaka Nasta'in, karya Ibnul Qayyim,

Maktabah Abu Salma al-Atsari